וסק בניגוד לזכות הקניין רגילה להפקיע רכוש של ע

"החרוטה

( נגד שרת הכלכלה והתעשייה והרשות 1481/22לבג"צ )בג"צ אתמולאיגוד לשכות המסחר עתר

ג)ד( 14להגנת הצרכן וסחר הוגן להוצאת צו על תנאי שיורה להם לנמק מדוע לא ישונה סעיף

מוכר באמצעות היוצר מצב המאפשר להפקיע רכוש של, 1981 –לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א

העתירה באה לשים סוף למצב האבסורדי הוראה רגולטורית במצב בו הרכישה נעשית מרחוק.

ולפיו על פי החוק הקיים מי שרכש מוצר באינטרנט ועשה בו שימוש שהוריד את ערכו, יכול עדיין

ש"ח בלבד, הנמוך מביניהם. 100או 5%להחזיר את המוצר ולקבל החזר כספי מלא, בניכוי

באיגוד לשכות המסחר מביאים כדוגמא פניות שהתקבלו מיבואני ציוד חשמלי וציוד מזון